- FEUERGESCHÜTZT
- ZEITLOS FORMSTABIL
- MONTAGE-FREUNDLICHES SCHNAPPFEDER/BAJONETT-
SYSTEM
- 50-HZ-STABILER ÜBERTRAGER
BERÜHRUNGSSICHERE 100 V ANPASSUNGEN
S
M
A
L
L
135T
Ø
135
mm
D
E
C
K
E
N
E
I
N
B
A
U
L
A
U
T
S
P
R
E
C
H
E
R
6W/100-V-135mm-Deckeneinbau-Lautsprecher SMALL-135T
TECHNISCHE DATEN: SMALL-135T
Lautsprecher: 4“ – Breitband
Nennleistung: 10 Watt
Leistungsaufnahme: 100V-6-3W
Übertragungsbereich: 85-18 000 Hz
Schalldruck   1W/1m: 92 dB
Schalldruck   6W/1m: 100 dB
Maße: 135 mm x 80 mm (72 mm)
Einbautiefe: 72 mm
Deckenausschnitt: 109-112 mm
Gewicht: 0,5 Kg
Farbe: weiß
- FEUERGESCHÜTZT
- GANZMETALL-GEHÄUSE
- ARCHITEKTONISCH ANSPRECHENDE GRÖßE
- BERÜHRUNGSSICHERE 100-V-ANPASSUNGEN
- GUTE MUSIK-ÜBERTRAGUNG
- HOHE SPRACHVERSTÄNDLICHKEIT
- SCHNELLE MONTAGE DURCH ZWEI SCHNAPP-FEDERN
- ZEITLOS FORMSTABIL
SEITE-8